

CREMA AL GUSTO DI CAFFE'

Formato SAC A POCHE 500g

Dati identificativi

DESCRIZIONE ARTICOLO	COD. ART.	EAN 13	COD. INTRA
CAFFE' 500g	0129		17041010

Dati prodotto

INGREDIENTI	zucchero, olii e grassi vegetali (girasole, cocco, burro di cacao, cartamo), LATTE scremato in polvere, siero di LATTE in polvere, pasta di caffè (olio di nocciola, concentrato di caffè), cacao, lecitina di girasole.
CONSERVAZIONE	Conservare lontano da fonti di calore
INDICAZIONI D'IMPIEGO	Crema da degustare tal quale o da spalmare e da utilizzare in produzioni dolciarie in genere.
SHELF LIFE TOTALE	12 mesi. Una volta aperta la confezione consumare in massimo 30 giorni
LOTTO=TMC L.GG/MM/AAAA	Sul fondo del vasetto. LOTTO/TMC: L . X (numero prod. Giornaliera) - GG dell'anno (2 cifre) / MM dell'anno (2 cifre) / ANNO SCADENZA (4 cifre)
	Prodotto in Italia

Caratteristiche organolettiche

ASPETTO	Lucido.	ODORE	Tipico.
CONSISTENZA	Fluida	SAPORE	Predominante di Caffè.

Specifiche microbiologiche

CARICA BATTERICA TOTALE	ufc/g	< 100
STAPHYLOCOCCUS AUREUS	ufc/g	< 10
LIEVITI E MUFFE	ufc/g	< 10
SALMONELLA SPP	/100g	assente

Confezionamento ed imballaggio

CONFEZIONE	SAC A POCHE PPL		
FORMATO	500g	IMBALLAGGIO SECONDARIO	SCATOLA
PESO NETTO	500g	PEZZI PER COLLO	6 pz
PESO LORDO	505kg	PESO LORDO COLLO	3,30Kg
MISURE ARTICOLO (L x P x H)	Cm 25x25x10	MISURE COLLO (LxPxH)	Cm 25x25x10

Dati pallet

TIPO PALLET	EPAL	PEZZI PER PALLET	84
COLLI PER STRATO	12	PESO LORDO PALLET	Kg 504
STRATI PER PALLET	7	MISURE PLT VUOTO (L x P x H)	cm 120x80x15
COLLI PER PALLET	144	MISURE PLT COMPLETO (L x P x H)	cm 120x80x115

Valori nutrizionali medi (per 100 g)

ENERGIA	KJ 2421 – kcal 581
GRASSI	38 g
di cui ACIDI GRASSI SATURI	7,8 g
CARBOIDRATI	56 g
di cui ZUCCHERI	52 g
PROTEINE	3,7 g
SALE	0,1 g

PRESENZA OGM	% t. q.	Assenti	Reg. CE 1829/2003 e Reg. CE 1830/2003
--------------	---------	---------	---------------------------------------

Ingredienti allergeni

Lista allergeni	Presenza	Nome ingrediente e natura/funzione*	Possibile presenza in tracce
Cereali contenenti glutine (grano, segale, orzo, avena, farro, kamut o i loro ceppi ibridati) e prodotti derivati.	NO		NO
Crostacei e prodotti a base di crostacei.	NO		NO
Uova e prodotti a base di uova.	NO		SI
Pesce e prodotti a base di pesce.	NO		NO
Arachidi e prodotti a base di arachidi.	NO		SI
Soia e prodotti a base di soia.	NO		SI
Latte e prodotti a base di latte (compreso il lattosio).	SI	LATTE SCREMATO IN POLVERE.	
Frutta a guscio: mandorle (<i>Amigdalus communis</i>), nocciole (<i>Corylus avellana</i>), noci comuni (<i>Juglans regia</i>), noci di acagiù (<i>Anacardium occidentale</i>), noci pecan (<i>Carya illinoiesis</i>) noci del Brasile (<i>bertholletia excelsa</i>), pistacchi (<i>Pistacia vera</i>), noci del Queensland (<i>Macadamia ternifolia</i>), e prodotti derivati.	NO	OLIO DI NOCCIOLA	
Sedano e prodotti a base di sedano.	NO		NO
Senape e prodotti a base di senape.	NO		NO
Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo.	NO		SI
Anidride solforosa e solfiti in concentrazioni superiori a 10 mg/kg o 10 mg/L espressi come SO ₂ .	NO		NO
Lupino e prodotti a base di lupino.	NO		NO
Molluschi e prodotti a base di mollusco.	NO		NO
Note: * natura/funzione: ingrediente, additivo, aroma, supporto, coadiuvante tecnologico, ecc.			